
競争入札の結果の公表(物品役務等）

平成22年度

（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにその所属

する事業所等の名称及び所在地
（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

労働者派遣契約(平成22年2月8日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年4月1日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,400 － －

労働者派遣契約(平成22年2月8日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年4月1日
WDB株式会社
代表取締役社長　中野　敏光
兵庫県姫路市南駅前町１００番

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,500 - -

労働者派遣契約(平成22年2月8日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年4月1日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,150 － －

労働者派遣契約(平成22年2月8日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年4月1日
株式会社シービーエス
代表取締役　西村　日出穂
東京都港区西新橋１－１－３

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,400 - －

労働者派遣契約(平成22年2月8日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年4月1日

株式会社ビューロジェネロ
代表取締役　児玉　哲治
神奈川県横浜市神奈川区金港町６
－１４

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,800 - -

労働者派遣契約(平成22年2月8日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年4月1日
WDB株式会社
代表取締役社長　中野　敏光
兵庫県姫路市南駅前町１００番

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,000 - -

労働者派遣契約(平成22年2月8日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年4月1日
WDB株式会社
代表取締役社長　中野　敏光
兵庫県姫路市南駅前町１００番

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,950 - -

労働者派遣契約(平成22年2月8日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年4月1日
株式会社メイテック
代表取締役社長　西本　甲介
東京都港区赤坂８－５－２６

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,550 － －

労働者派遣契約(平成22年2月8日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年4月1日

株式会社日本技術センター
代表取締役　竹中　隆
東京都港区海岸２－１－１６
鈴与浜松町ビル１００５

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,100 － －

労働者派遣契約(平成22年2月8日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年4月1日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,250 - -

労働者派遣契約(平成22年2月8日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年4月1日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,300 － －

労働者派遣契約(平成22年2月8日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年4月1日
株式会社スタッフジャパン
代表取締役社長　前田　昌宏
東京都中央区銀座１－１６－７

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,200 － －

労働者派遣契約(平成22年2月8日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年4月1日
株式会社スタッフジャパン
代表取締役社長　前田　昌宏
東京都中央区銀座１－１６－７

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,100 - －



労働者派遣契約(平成22年2月8日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年4月1日
WDB株式会社
代表取締役社長　中野　敏光
兵庫県姫路市南駅前町１００番

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,300 － －

労働者派遣契約(平成22年2月8日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年4月1日
株式会社スタッフジャパン
代表取締役社長　前田　昌宏
東京都中央区銀座１－１６－７

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,200 - －

労働者派遣契約(平成22年2月8日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年4月1日
WDB株式会社
代表取締役社長　中野　敏光
兵庫県姫路市南駅前町１００番

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,600 － －

労働者派遣契約(平成22年2月8日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年4月1日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,250 - -

労働者派遣契約(平成22年2月8日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年4月1日
株式会社スタッフジャパン
代表取締役社長　前田　昌宏
東京都中央区銀座１－１６－７

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,700 - -

労働者派遣契約(平成22年2月22日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年4月1日
株式会社スタッフジャパン
代表取締役社長　前田　昌宏
東京都中央区銀座１－１６－７

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,135 - -

労働者派遣契約(平成22年4月2日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年4月28日
株式会社スタッフジャパン
代表取締役社長　前田　昌宏
東京都中央区銀座１－１６－７

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,350 － －

労働者派遣契約(平成22年4月2日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年4月28日
株式会社情報科学テクノシステム
代表取締役　篠原　文勇
茨城県つくば市竹園２－１０－５

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,600 - -

労働者派遣契約(平成22年4月23日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年5月25日

株式会社アニマルケア
代表取締役　川村　吉宏
東京都中野区中野３丁目４７番１１
号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,200 － －

労働者派遣契約(平成22年4月23日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年5月25日

株式会社アニマルケア
代表取締役　川村　吉宏
東京都中野区中野３丁目４７番１１
号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,650 － －

労働者派遣契約(平成22年4月23日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年5月25日

株式会社アニマルケア
代表取締役　川村　吉宏
東京都中野区中野３丁目４７番１１
号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,820 － －

労働者派遣契約(平成22年4月23日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年5月25日

株式会社アニマルケア
代表取締役　川村　吉宏
東京都中野区中野３丁目４７番１１
号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,450 － －

労働者派遣契約(平成22年4月23日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年5月25日

株式会社アニマルケア
代表取締役　川村　吉宏
東京都中野区中野３丁目４７番１１
号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,400 － －

労働者派遣契約(平成22年4月23日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年5月25日

株式会社アニマルケア
代表取締役　川村　吉宏
東京都中野区中野３丁目４７番１１
号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,850 - -

労働者派遣契約(平成22年4月23日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年5月25日

WDBエウレカ株式会社
代表取締役社長　中野　敏光
東京都千代田区大手町２丁目６番２
号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,650 － －



労働者派遣契約(平成22年4月23日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年5月25日

WDBエウレカ株式会社
代表取締役社長　中野　敏光
東京都千代田区大手町２丁目６番２
号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,350 － －

労働者派遣契約(平成22年4月23日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年5月25日

WDBエウレカ株式会社
代表取締役社長　中野　敏光
東京都千代田区大手町２丁目６番２
号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,500 - －

労働者派遣契約(平成-88年1月0日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年5月25日

アデコ株式会社
代表取締役会長兼社長　マーク・
デュレイ
東京都港区南青山１－１５－９　第４
５興和ビル

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,000 － －

労働者派遣契約(平成22年5月10日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年6月7日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,780 － －

労働者派遣契約(平成22年5月10日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年6月7日

アドバンテック株式会社
常務取締役　北村　浩樹
東京都新宿区西新宿２丁目７番１号
　小田急第一生命ビル１４階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,145 － －

労働者派遣契約(平成22年5月10日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年6月7日
関東情報サービス株式会社
代表取締役社長　山口　久三男
茨城県土浦市文京町８番２１号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,590 － －

労働者派遣契約(平成22年5月28日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年6月25日
株式会社VSN
代表取締役社長　川崎　健一郎
東京都港区芝浦４－１６－２５

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,100 - -

労働者派遣契約(平成22年5月28日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年6月25日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,480 - -

労働者派遣契約(平成22年7月29日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年8月27日
株式会社スタッフジャパン
代表取締役社長　前田　昌宏
東京都中央区銀座１－１６－７

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,150 － －

労働者派遣契約(平成22年7月29日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年8月27日

アデコ株式会社
代表取締役会長兼社長　マーク・
デュレイ
東京都港区南青山１－１５－９　第４
５興和ビル

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,200 － －

労働者派遣契約(平成22年8月21日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年9月21日
WDB株式会社
代表取締役社長　中野　敏光
兵庫県姫路市南駅前町１００番

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,800 － －

労働者派遣契約(平成22年8月21日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年9月21日
WDB株式会社
代表取締役社長　中野　敏光
兵庫県姫路市南駅前町１００番

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,150 － －

労働者派遣契約(平成22年8月21日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年9月21日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,600 - -

労働者派遣契約(平成22年8月21日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年9月21日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,500 － －

労働者派遣契約(平成22年8月27日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年9月27日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,800 - -



労働者派遣契約(平成22年8月27日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年9月27日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,800 － －

労働者派遣契約(平成22年8月27日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年9月27日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,800 － －

労働者派遣契約(平成22年8月27日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年9月27日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,200 － －

労働者派遣契約(平成22年8月27日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年9月27日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,100 － －

労働者派遣契約(平成22年8月27日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年9月27日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,100 － －

労働者派遣契約(平成22年8月27日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年9月27日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,200 － －

労働者派遣契約(平成22年8月27日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年9月27日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,980 － －

労働者派遣契約(平成22年8月27日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年9月27日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,780 － －

労働者派遣契約(平成22年8月27日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年9月27日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,400 － －

労働者派遣契約(平成22年8月27日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年9月27日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,550 － －

労働者派遣契約(平成22年8月27日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年9月27日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,600 － －

労働者派遣契約(平成22年8月27日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年9月27日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,980 － －

労働者派遣契約(平成22年8月27日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年9月27日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,200 - -

労働者派遣契約(平成22年8月27日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年9月27日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,980 － －

労働者派遣契約(平成22年8月27日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年9月27日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,700 - -



労働者派遣契約(平成22年8月27日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年9月27日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,980 - -

労働者派遣契約(平成22年8月27日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年9月27日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,150 - -

労働者派遣契約(平成22年8月27日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年9月27日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,800 － －

労働者派遣契約(平成22年9月14日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年9月27日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,100 － －

労働者派遣契約(平成22年9月14日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年9月27日

大和アトミックエンジニアリング株式
会社
代表取締役　青島　慶一
東京都港区芝４－４－１４

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,950 － －

労働者派遣契約(平成22年9月14日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年10月18日

大和アトミックエンジニアリング株式
会社
代表取締役　青島　慶一
東京都港区芝４－４－１４

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,900 - -

労働者派遣契約(平成22年9月14日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年10月18日
スタッフプランナー株式会社
代表取締役　飯島　光一
茨城県つくば市小野崎１３１－１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,640 － －

労働者派遣契約(平成22年10月15日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年11月17日

株式会社　リクルートスタッフィング
代表取締役社長　渡邊　由紀子
東京都中央区銀座８－４－１７
　　リクルートGINZA８ビル

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,646 － －

労働者派遣契約(平成22年10月22日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年11月19日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,690 － －

労働者派遣契約(平成-88年1月0日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年11月11日

株式会社サイエンス・サービス筑波
営業所
所長　中座　信一郎
茨城県つくば市高野台２－１２－２
　　　グリーンパレス高野台１０１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,100 － －

労働者派遣契約(平成22年11月9日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成22年12月3日
WDB株式会社
代表取締役社長　中野　敏光
兵庫県姫路市南駅前町１００番

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,000 － －

労働者派遣契約(平成22年12月2日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成23年1月12日
株式会社ユメニティ
代表取締役　卯月　栄司
茨城県神栖市大野原３－１０－１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

5,400 － －

労働者派遣契約(平成22年12月16日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成23年1月26日

アデコ株式会社
代表取締役会長兼社長　マーク・
デュレイ
東京都港区南青山１－１５－９　第４
５興和ビル

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,150 － －

労働者派遣契約(平成22年12月16日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成23年1月26日

株式会社　リクルートスタッフィング
代表取締役社長　渡邊　由紀子
東京都中央区銀座８－４－１７
　　リクルートGINZA８ビル

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,625 － －

労働者派遣契約(平成23年2月10日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所　筑波研究所
研究推進部長　加部文和

平成23年3月10日

株式会社　リクルートスタッフィング
代表取締役社長　渡邊　由紀子
東京都中央区銀座８－４－１７
　　リクルートGINZA８ビル

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,538 － －

を類推されるおそれがあるため又は研究所の事務若しくは事業に支障を生じるおそれがあるため公表しないもの。


	PDF用

